MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR

(Governo das Armas Província da BA/1821)

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA

ATO DECISÓRIO Nº 004 - SSMR/6, DE 15 DE ABRIL DE 2024

CLASSIFICAÇÃO APÓS ANÁLISE DE RECURSO ADMINISTRATIVO PARA OFICIAL MÉDICO VETERINÁRIO

TEMPORÁRIO (OMV)

NÃO É CHAMADA PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com   o

Aviso de Seleção Nº 002 – SSMR/6, de 9 de fevereiro de 2024, resolve:

DIVULGAR a classificação dos candidatos aprovados na etapa de Análise Curricular após análises de

recursos.

OMV – VETERINÁRIO

CLASSIFICAÇÃO  NOME  CPF  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1º  IURI LIMA DOS SANTOS ROSÁRIO ***585757** 11,6 APTO

2º  AMANDA PEREIRA DOS ANJOS ***701271**  10.9  APTO

3º  MATHEUS ROCHA RIBEIRO ***328878**  8.5 APTO

4º  ESMERALDA IBIAPINA DE MELO ***271170**  7,97 APTO

5º  MARCIELI SIMONE ZIMMER ***750607**  5,34 APTO

6º  KAETILLYN ARAÚJO DINIZ DA SILVA ***371255**  5,2 APTO

7º  ROSEANE OLIVEIRA FEITOSA ***676659**  4 APTO

8º  MARCUS VINICIUS SOUSA SILVA ***515138**  4 APTO

9º
LAÍS SAMARA CAVALCANTE DA SILVA
MARINHO

***340445** 4 APTO

10º  THAYRINE TAMARA SOUSA DOS REIS ***949336**  3,22 APTO

11º  VERUSKA DINAR DE LIMA SILVA ***636647**  3 APTO

12º  THAIS BANDEIRA MARTINS ***546351**  3 APTO

13º  MARITZA NUNES SEVERIANO ***646595** 3 APTO

14º  ADRYANO CAMPOS CARVALHO ***184050**  2,5 APTO

15º  BRAYAN JHONSON BATISTA ***651086**  2,3 APTO

16º  MICHELE FERREIRA SANTOS DA SILVA ***798767**  2,3 APTO

17º  JAYNE DA ROSA PEDROZO ***567706**  2,3 APTO

18º  NATÁLIA DOS SANTOS SILVA ***146450**  2 APTO

19º GABRIELLE SIMÕES FERNANDES ***193558** 2 APTO

OMV – VETERINÁRIO

20º
JAMILLY MAYSSAN SUAREZ ARTEAGA
HUSSEIN TAHA

***771514** 2 APTO

21º  LUCIMARA SIQUEIRA DA SILVA ***548368**  1,9 APTO

22º
GISLAYNE APARECIDA DOS SANTOS
MONTEIRO

***445484** 0,4 APTO

23º  MATEUS DO ROSARIO SALA ***235404**  0,3 APTO

24º  DIEGO DA PAIXÃO SOUZA ***990755**  0  APTO

25º  MARINA SANTANA SANTOS ***333858**  0  APTO

26º  SAMARA OLIVEIRA BOMFIM ***953258**  0  APTO

27º  ISIS APARECIDA BRETAS ARMOND MENDES ***876216**  0  APTO

28º  CARINE BARBOSA DOS SANTOS ***469959**  0  APTO

29º  IURI GABRIEL PEREIRA DE CARVALHO ***174955**  0  APTO

30º  CAROLINA MACHADO DO NASCIMENTO ***472454**  0  APTO

31º  CÉLIA MARIA DA SILVA MOURA ***240255**  0  APTO

32º  ROQUE ALVES DA SILVEIRA NETO ***103953**  0  APTO

33º  GABRIELA GUIMARÃES CHAGAS ***218859**  0  APTO

34º  DIANA SOARES SENA ***943850**  0  APTO

35º  MIGUEL FERREIRA BOMFIM BAPTISTA ***317756**  0  APTO

36º
INGRID RHAYANE DO NASCIMENTO
MARTINS

***693650** 0 APTO

37º  JAQUELINE DE SOUZA BARBOSA ***596454**  0  APTO

38º  PÂMELA LORENA GAMA FONTES LIMA ***545156**  0  APTO

39º  IAGO LIMA CHAVES ***476631**  0  APTO

40º  ISABELLE CAROLINE DA COSTA ANDRADE ***836227**  0  APTO

41º  IDA CORREIA DE ANDRADE ***921052**  0  APTO

42º  VITÓRIA LISNEY MENESES SANTOS ***047158**  0  APTO

43º  THIENE DE JESUS SOUSA ***075023**  0  APTO

44º  GUIDO COSTA BONADIE ALBUQUERQUE ***126853**  0  APTO

45º  KÉZIA PINHEIRO LEAL ***909327**  0  APTO

46º  GABRIEL TEIXEIRA GOMES DE BRITO ***194064**  0  APTO

47º  FELIPE AUGUSTO DA SILVA BIANO ***330119**  0  APTO

48º  VANDERLEY TORRES OLIVEIRA FILHO ***349351**  0  APTO

49º  EVELLYN MACHADO MARTINS ***016909**  0  APTO

Salvador-BA, 15 de abril de 2024.

RICARDO ALVES PEREIRA - Cel

Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar